
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2806762

Prodej bytu 4+1, 94 m2, OV, Děčín, Děčín XXXII-Boletice nad Labem, ul. Čsl. partyzánů - exkluzivně

Prodej prostorného bytu 4+1 s rozlohou 94m2
v ulici Čsl. partyzánů, Děčín
ČÍSLO ZAKÁZKY: 224223 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Děčín, Děčín XXXII-Boletice nad Labem, Čsl.
partyzánů

Prodej prostorného bytu 4+1 s rozlohou 94m2 v ulici Čsl.
partyzánů, Děčín

Upozornění: Tato nabídka je rezervována konkrétním zájemcem a v
rezervační lhůtě není k dispozici! Nabízíme k prodeji byt 4+1 o
výměře 94 m2 v městské části Děčín XXXII - Boletice nad Labem,
ulice Čsl. partyzánů. Tento byt je vhodný pro několika člennou rodinu
či jako investici.

Byt disponuje prostornou kuchyní, ložnicí a obývacím pokojem s
orientací na západ. Z obývacího pokoje máte přístup na zasklenou
lodžii, která nabízí příjemný prostor k relaxaci díky zavedené
elektřině a světlu. V bytě jsou další 2 pokoje vhodné a aktuálně
využívané jako dětské pokoje, orientovány na východní stranu.
Koupelna a toaleta jsou připraveny na rekonstrukci, což umožňuje
přizpůsobit je vašim potřebám. 

K bytu náleží sklepní kóje.

Nemovitost se nachází v lokalitě s dobrou dostupností služeb a
občanské vybavenosti, včetně škol, školek, obchodů a sportovních
zařízení. Centrum dětí a mládeže, které je ihned za domem nabízí
spoustu kroužků a zábavy i pro ty nejmenší.

Tento byt je ideální volbou pro rodiny nebo investory, kteří hledají
dostatek prostoru a možnost úprav podle vlastních představ. 

S financováním Vám rádi pomůžeme.

CENA: (za nemovitost) 2 090 000,- Kč

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2806762

Prodej bytu 4+1, 94 m2, OV, Děčín, Děčín XXXII-Boletice nad Labem, ul. Čsl. partyzánů - exkluzivně

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 4+1

Číslo podlaží v domě 4

Celková podlahová plocha (m2) 94

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení
výtah
lodžie
sklep

Telekomunikace Internet

Topení Ústřední - dálkové

Voda dálkový vodovod

Užitná plocha (m2) 94

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Kateřina Svobodová
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


